1062599

To: S.d.2e || 5.1.28 @liVnhl|

From: 5.1.2e

Sent: Wed 1/6/2021 4:26:28 PM

Subject: FW: Graag technisch contactpersoon GGDGHOR voor RIVM
Received: Wed 1/6/2021 4:26:29 PM

RE Datastroom vaccinatiedata

RIVM set op 20201231 priolijst monitoring aan Topicus .xIsx

- [

(vanuit een call)

Kan jij zometeen aansluiten bij call met

Linkje stuur ik nog.

Met vriendelijke groet,

RIVM Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

7:+31 (0) 3R vi: +31(0)c [ XN |Kamer
Aanwezig 5.1.2e

From: HEEN @gadghor.nl>

Sent: woensdag 6 januari 2021 17:23
To: 51.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

Cc: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>; | M&I/Partners @mxi.nl>
Subject: FW: Graag technisch contactpersoon GGDGHOR voor RIVM

Importance: High

Hoi
(@ er info

Ik lees in een van de vele andere mails van vandaag dat “jouw “thema CIMS individuele data”, buiten scope van het data overleg
RIVM-ggdghor overleg van morgen valt, dus dat scheelt weer. Morgen gaat het alleen om de anonieme set.

Hierbij in excel de lijst zoals ik die met Susan en Hester al een aantal keren heb doorgenomen, versie van 31-12. Er zijn indicatoren
CIMS 1 t/m 13 benoemd, in kolom G staan alle 13 als groen.
Groen wil zeggen:
* Het item bestaat als dataveld in de bron CoronIT
* Data zit in de de uitleverset van topicus in de startset van deze week
* Het item is bekend bij team data: er moet een koppeling voor worden samengesteld
* Technisch is het een directe koppeling van CoronlT via datamart naar CIMS.
e Eris al veel afstemming tussen Topicus/GGD GHOR en RIVM over het CIMS geweest omdat ze tegelijk zijn gaan bouwen.
Naar ons idee loopt dit.
-weet er ook van en is bezig met de bouw van die koppeling.

Jijen ik speuren later vanmiddag/vanavond naar welk onderdeel nog fout loopt in jouw beleving. Stuur je mij een teams/zoom link
oid?

Met vriendelijke groet,
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Va/o/08

JG/H/O/RY

NEDERLAND

Verzonden: woensdag 6 januari 2021 16:28

Aan: BN @ezdzhorni>

Onderwerp: FW: Graag technisch contactpersoon GGDGHOR voor RIVM
Urgentie: Hoog

Hierbij de mail vanﬂaatje me weten wat er uitkomt?

Met vriendelijke groet,

Ya/</0f

NEDERLAND
Zwarte Woud 2 E-mail ; ,@_gggglmr_.gl
3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Werkdagen 5.1.2e

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: woensdag 6 januari 2021 10:23
Aan: 5.1.2e mmpa.nl>

cc: INRAED dghor.ni>; [ ERERIN HEEEEXN o v 1> [EXERN <ESE @ ivm.n)>

Onderwerp: Graag technisch contactpersoon GGDGHOR voor RIVM
Urgentie: Hoog

Goedemo rgen

Veel succes met de laatste loodjes voor het registreren en doorgeven van de vaccinatiedata!




1062599

We hebben een technisch contactpersoon bij GGDGHOR nodig die informatie over de betreffende view kan geven.
Deze persoon dient beschikbaar te zijn voor onze ontwikkelaar.

heeft aangeven dat hij dit niet is.

Het gaat over het beantwoorden van telefonische vragen of vragen in de mail.

Als deze persoon vanaf vandaag niet beschikbaar is dan kunnen we vrijdag geen vaccinatiegegevens van GGD
GOHR laten zien.

1k zie graag snel de contactgegevens tegemoet.

Met vriendelijke groet,

RIVMV Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

72431 0) s N S
Aanwe /LI

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not Intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



